
 
 

UCHWAŁA NR XXII/227/2025 
RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 9 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giżycko na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz art.111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy 
Giżycko uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XI/114/2024 Rady Gminy Giżycko z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giżycko na 2025 rok w sposób następujący: 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 24 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 80 998 345,89 zł, w tym dochody bieżące 64 373 969,03 zł 
i dochody majątkowe 16 624 376,86 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 675 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 87 465 353,89 zł, w tym wydatki bieżące 63 716 629,14 zł 
i wydatki majątkowe 23 748 724,75 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie  pozostałych wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Przychody budżetu w wysokości 8 426 208,00 zł, rozchody w wysokości 1 959 200,00 zł, według 
załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Giżycko 

Małgorzata Kamińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 17 października 2025 r.

Poz. 3771



Dz. Rozdz Przed zmianami Suma zmian

752                  0,00

   75295             0,00

        2030        7 200,00

        2330       -7 200,00

        6330      818 950,00

        6630     -818 950,00

754            -24 000,00

   75495       -24 000,00

        6280      -24 000,00

     -24 000,00

 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

     500 000,00      476 000,00

OGÓŁEM   81 022 345,89   80 998 345,89

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    1 775 000,00    1 751 000,00

 Pozostała działalność      500 000,00      476 000,00

 
Dotacje cel. z BP na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin)
           0,00      818 950,00

 
Dotacje cel. otrzymane z sam.wojew. na inwest. i zakupy inwest. realiz. na podst. poroz. 

między JST
     818 950,00            0,00

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
           0,00        7 200,00

 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
       7 200,00            0,00

 Obrona narodowa      826 150,00      826 150,00

 Pozostała działalność      826 150,00      826 150,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXII/227/2025 Rady Gminy Giżycko z dnia 09 października 2025 r.

Zmiany planu dochodów budżetu w 2025 r

Paragr./Grupa Nazwa Po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3771



Dz. Rozdz Przed zmianami Suma zmian

600          1 287 455,94

   60004       400 000,00

        4300      400 000,00

   60016       889 405,94

        4210      -13 568,32

        4300         -725,74

        6030      971 700,00

        6050      -68 000,00

   60020        -1 950,00

        6050       -1 950,00

700         -2 067 493,52

   70005    -2 067 493,52

        4300       40 000,00

        6050       72 000,00

        6060   -2 179 493,52

710            -40 000,00

   71004       -40 000,00

        4300      -40 000,00

754            -53 963,46

   75412         4 036,54

        4210        4 036,54

   75495       -58 000,00

        6050      -58 000,00

801            299 000,00

   80101       699 000,00

        6050     -575 000,00

        6370    1 274 000,00

   80104      -400 000,00

        2310     -400 000,00 
Dotacje cel. przek. gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między 

JST
   1 500 000,00    1 100 000,00

 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwest.
     939 820,00    2 213 820,00

 Przedszkola    1 500 000,00    1 100 000,00

 Szkoły podstawowe   15 029 457,00   15 728 457,00

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      921 780,00      346 780,00

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      539 580,00      481 580,00

 Oświata i wychowanie   25 356 577,08   25 655 577,08

 Zakup materiałów i wyposażenia      101 169,43      105 205,97

 Pozostała działalność      539 580,00      481 580,00

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    2 991 749,43    2 937 785,97

 Ochotnicze straże pożarne    2 418 669,43    2 422 705,97

 Plany zagospodarowania przestrzennego      932 000,00      892 000,00

 Zakup usług pozostałych      900 000,00      860 000,00

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    3 869 037,97    1 689 544,45

 Działalność usługowa    1 084 000,00    1 044 000,00

 Zakup usług pozostałych      200 000,00      240 000,00

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      393 000,00      465 000,00

 Gospodarka mieszkaniowa    4 883 237,97    2 815 744,45

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    4 660 537,97    2 593 044,45

 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych       89 000,00       87 050,00

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        9 000,00        7 050,00

 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji finansowych
           0,00      971 700,00

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    8 515 119,60    8 447 119,60

 Zakup materiałów i wyposażenia      145 600,00      132 031,68

 Zakup usług pozostałych      572 500,00      571 774,26

 Zakup usług pozostałych    2 927 360,18    3 327 360,18

 Drogi publiczne gminne   10 665 719,60   11 555 125,54

 Transport i łączność   13 884 080,78   15 171 536,72

 Lokalny transport zbiorowy    2 927 360,18    3 327 360,18

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/227/2025 Rady Gminy Giżycko z dnia 09 października 2025 r.

Zmiany planu wydatków budżetu w 2025
Paragr./Grupa Nazwa Po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3771



Dz. Rozdz Przed zmianami Suma zmian

854              7 060,00

   85416         7 060,00

        3240        5 500,00

        4210        1 560,00

855             -7 060,00

   85516        -7 060,00

        4300       -7 060,00

900              7 434,62

   90015         3 997,17

        4210        4 320,00

        6050         -322,83

   90095         3 437,45

        4210        7 425,45

        4300       -2 000,00

        6050       -1 988,00

921              4 772,90

   92109        10 856,25

        4210       10 998,39

        6050         -142,14

   92195        -6 083,35

        4210       -1 330,00

        4300       -4 753,35

926          1 237 793,52

   92601     1 237 793,52

        6050    1 237 793,52

     675 000,00OGÓŁEM   86 790 353,89   87 465 353,89

 Obiekty sportowe    2 041 320,00    3 279 113,52

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    1 220 000,00    2 457 793,52

 Zakup usług pozostałych      122 685,20      117 931,85

 Kultura fizyczna    2 096 060,00    3 333 853,52

 Pozostała działalność      251 686,03      245 602,68

 Zakup materiałów i wyposażenia      104 340,83      103 010,83

 Zakup materiałów i wyposażenia       25 323,67       36 322,06

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      166 427,82      166 285,68

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    5 979 392,67    5 984 165,57

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    5 331 566,64    5 342 422,89

 Zakup usług pozostałych      155 784,55      153 784,55

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      482 295,71      480 307,71

 Pozostała działalność      917 749,39      921 186,84

 Zakup materiałów i wyposażenia       82 589,13       90 014,58

 Zakup materiałów i wyposażenia       19 000,00       23 320,00

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      349 168,00      348 845,17

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    5 781 153,99    5 788 588,61

 Oświetlenie ulic, placów i dróg    1 304 168,00    1 308 165,17

 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3      754 399,16      747 339,16

 Zakup usług pozostałych      152 140,54      145 080,54

 Zakup materiałów i wyposażenia        4 140,00        5 700,00

 Rodzina    6 048 093,55    6 041 033,55

 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym       53 140,00       60 200,00

 Stypendia dla uczniów       49 000,00       54 500,00

Paragr./Grupa Nazwa Po zmianach

 Edukacyjna opieka wychowawcza      128 081,00      135 141,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/227/2025 Rady Gminy Giżycko z dnia 09 października 2025 r.

Zmiany planu wydatków budżetu w 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3771



2 900 90095 6050

Zagospodarowanie nadbrzeża jeziora  

Niegocin i Grajewko w celu ochrony wód i 

ekosystemów

220 800,00 220 800,00 220 800,00 Urząd Gminy

3 926 92601
6050   

6370

Budowa i modernizacja Infrastruktury 

kulturalnej i sportowej na terenie Gminy 

Giżycko

3 157 793,52 3 157 793,52 2 457 793,52 700 000,00 Urząd Gminy

1 010 01008 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

dodatkowe odwodnienie ul. Jodłowej w 

Wilkasach

5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

2 010 01008 6050
Modernizacja urządzeń melioracyjnych na 

gruntach stanowiących własność gminy
25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

3 010 01008 6050

Przebudowa systemu odprowadzenia wód 

opadowych z działek przyległych do pasa 

drogowego DG ul. Makowej w m. Wilkasy

70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 129033N ul. 

Świerkowa w Gajewie
1 619 377,43 809 797,80 809 579,63 Urząd Gminy

5 600 60016 6050
Budowa drogi od DW nr 692 do budynku 

przy linii kolejowej w Sterławkach Małych
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

środki pochodzące z 

innych źr.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXII/227/2025 Rady Gminy Giżycko z dnia 09 października 2025 r.

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025

w tym źródła finansowania

Dział

Zestawienie wydatków na zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku

Lp.

dochody własne

§

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 roku

Zadania inwestycyjne roczne

Zadania inwestycyjne wieloletnie 

Rozdz.
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3771



6 600 60016 6050
Utwardzenie poboczy w ciągach dróg 

gminnych
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

7 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi gminnej nr 129071N ul. 

Szlacheckiej w Gajewie

34 778,00 34 778,00 Urząd Gminy

8 600 60016 6050

Projekt przebudowy DG nr 129067 N ul. 

Sosnowej wraz z przebudową skrzyżowania 

z DG nr 129083 N ul. Lipową w m. Wilkasy 

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

9 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej ul. 

Topolowej w Gajewie
0,00 0,00 Urząd Gminy

10 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę drogi gminnej nr 129037N 

Wronka - Wilkasy Zalesie

39 744,00 39 744,00 Urząd Gminy

11 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

drogi do gminnego miejsca rekreacji na 

działce ewid. nr 53/48 w miejscowości 

Wrony 

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

12 600 60016 6050

Opracowniwe dokumentacji projektowej na 

przebudowę dr wewn. w m. Wola 

Bogaczkowska

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

13 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi

wewnętrznej Kożuchy Wielkie – Kożuchy 

Małe

28 700,00 28 700,00 Urząd Gminy

14 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi gminnej nr 129007N na 

odcinku od km 0+000 do km 0+715 w 

Szczybałach Giżyckich

19 400,00 19 400,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3771



15 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi wewnętrznej w 

Kalinowie, na odcinku od dr. gminnej nr 

129074N w km 0+000 do km 0+196 (działka 

geod. nr 8/264)

12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

16 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę ul. Chłodnej w Gajewie 
11 938,00 11 938,00 Urząd Gminy

17 600 60016 6050

Adaptacja dokumentacji technicznej 

(wykonawczej) przebudowy ul. Poleskiej w 

m. Gajewo

39 878,00 39 878,00 Urząd Gminy

18 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi wewnętrznej nr geod. 

3/18 w m. Sterławki Średnie

19 470,00 19 470,00 Urząd Gminy

19 600 60016 6050
Budowa parkingu przy Kościele w 

Kamionkach
1 500,00 1 500,00 Urząd Gminy

20 600 60016 6050

Przebudowa zjazdu z DW nr 655 na dz. 

geod. nr 154/3 (świetlica wiejska ) w m. 

Upałty

33 500,00 33 500,00 Urząd Gminy

21 600 60016 6050
Przebudowa przepustu pod DG nr 129008 N 

w m. Wronka
70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

22 600 60016 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 643 w 

zakresie chodnika w miejscowości Kozin - 

opracowanie dokumentacji projektowej

80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

23 600 60016 6050

Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Szczybały 

Giżyckie -wykonanie projektu drogi 

Szczybały Giżyckie- Sterławki Małe

8 000,00 8 000,00
Sołectwo Szczybały 

Giżyckie

24 600 60016 6050

Budowa zjazdu czasowego z DP nr 1823 N 

na dr. wewnętrzną na dz. geod. nr 133 w m. 

Kożuchy Wielkie 

53 000,00 53 000,00 Urząd Gminy

25 600 60016 6050
Przebudowa ul. Akacjowej w miejscowości 

Gajewo
2 174 903,41 1 140 937,20 1 033 966,21 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3771



26 600 60016 6050
Przebudowa dr. wew. na dz. geod. nr 223 w 

miejscowosci Bogaczewo 
1 078 064,50 587 352,00 490 712,50 Urząd Gminy

27 600 60016 6050

Przebudowa drogi ul. Kalinowej i odcinka 

drogi gminnej nr 129032 N ul. Poziomkowej 

w miejscowości Gajewo, Gmina Giżycko

1 647 673,87 841 507,00 806 166,87 Urząd Gminy

28 600 60016 6050
Ustawienie barier energochłonnych w ciągu 

ul. Aksamitnej w Gajewie
11 000,00 11 000,00 Urząd Gminy

29 600 60016 6050

Przebudowa drogi Kozin-kolonia 

"Staropole" w miejscowości Kozin, Gmina 

Giżycko

936 544,00 468 272,00 468 272,00 Urząd Gminy

30 600 60016 6050

Doprowadzenie do należytego stanu 

technicznego ciągu komunikacyjnego 

zlokalizowanego w granicach działki nr 1/14 

obr. Wrony, w miejscowości Piękna Góra

397 648,39 106 000,00 291 648,39 Urząd Gminy

31 600 60020 6050
Poprawa bezpieczeństwa sołectwa 

Antonowo - zakup wiaty
7 050,00 7 050,00

Sołectwo 

Antonowo

32 700 70005 6060 Wykup gruntów i nieruchomości 1 689 544,45 1 689 544,45 Urząd Gminy

33 700 70005 6050

Likwidacja barier architektonicznych w 

urzędzie – poprzez dostosowanie budynku 

po byłej szkole w Wilkasach na ul. 

Olsztyńskiej 29 do potrzeb osób 

niepełnosprawnych poprzez budowę dźwigu 

osobowego

362 000,00 259 666,00 102 334,00 Urząd Gminy

34 700 70005 6050

Wykonanie projektu technicznego  

likwidacji barier architektonicznych w 

Urzędzie Gminy (projekt wymiany drzwi)

16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy

35 700 70005 6050

Wymiana pokrycia dachowego lukarny oraz 

naprawa elewacji budynku na ul. 

Olsztyńskiej 54 w Wilkasach

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

36 700 70005 6050

Dostosowanie klatki schodowej budynku ul. 

Olsztyńska 29 w Wilkasach, do potrzeb 

prowadzenia działalności CUS

34 000,00 34 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3771



37 700 70005 6050

Modernizacja tarasu nad pomieszceniami 

przychodni, budynek ul. Olsztyńska 54 w 

Wilkasach

38 000,00 38 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3771



38 700 70007 6050
Opracowanie projektu na przebudowę 

łazienki w lokalu Kamionki 45/4
7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

39 752 75295 6050       

Adaptacja istniejących pomieszczeń w 

budynku Urzędu Gminy Giżycko (ul. 

Mickiewicza 33) na cele magazynowe 

ochrony ludności i obrony cywilnej

460 000,00 46 000,00 414 000,00 Urząd Gminy

40 752 75295 6060

Zakupy inwestycyjne w ramach zadań 

własnych z zakresu ochrony ludności i 

obrony cywilnej

457 000,00 52 050,00 404 950,00 Urząd Gminy

41 754 75412 6050
Modernizacja budynku OSP Kamionki - 

dokumentacja techniczna
12 300,00 12 300,00 Urząd Gminy

42 754 75412
6057                 

6059

Rozwój systemów ratownictwa i poprawa 

bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 

Giżycko poprzez zakup ciezkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego

2 100 000,00 825 000,00 1 275 000,00 Urząd Gminy

43 754 75495 6050
Termomodernizacja Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kamionkach
481 580,00 5 580,00 476 000,00 Urząd Gminy

44 801 80101
6050   

6370  

Przeprowadzenie prac konserwatorskich i 

budowlanych budynku Szkoły Podstawowej 

w Spytkowie

1 113 000,00 173 180,00 939 820,00 Urząd Gminy

45 801 80101
6050   

6370  

Przeprowadzenie prac konserwatorskich i 

budowlanych budynku pomocniczego 

Szkoły Podstawowej w Spytkowie

1 447 600,00 173 600,00 1 274 000,00 Urząd Gminy

46 852 85219 6050

Opracowanie dokumentacji technicznej  

branżowa  adaptacji I pietra budynku po 

byłym gimnazjum na potrzeby utworzenia 

Centrum Usług Społecznych

48 000,00 48 000,00 Urząd Gminy

47 855 85516 6050 Program MALUCH + 2022-2029 258 358,62 258 358,62 Urząd Gminy

48 851 85154 6050
Zagospodarowanie placu zabaw w ramach 

programu profilaktyki alkoholowej
36 100,00 36 100,00 Urząd Gminy

49 900 90015 6050
Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Pieczonki 

- budowa oświetlenia drogowego
27 742,67 27 742,67 Sołectwo Pieczonki

50 900 90015 6050
Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Bogacko - 

budowa oświetlenia drogowego
19 680,00 19 680,00

Sołectwo 

Bogacko/Urząd 

Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3771



51 900 90015 6050

Poprawa bezpieczeństwa sołectwa 

Bogaczewo - Budowa oświetlenia 

drogowego 

17 220,00 17 220,00
Sołectwo 

Bogaczewo

52 900 90015 6050

Poprawa bezpieczeństwa sołectwa 

Pierkunowo -  projekt oświetlenia ścieżki 

rowerowej

0,00 0,00
Sołectwo 

Pierkunowo

53 900 90015 6050
Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Gajewo -  

budowa oświetlenia drogowego
21 066,69 21 066,69

Sołectwo 

Gajewo/Urząd 

Gminy

54 900 90015 6050
Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Kąp - 

budowa oświetlenia drogowego
12 300,00 12 300,00

Sołectwo 

Kąp/Urząd Gminy

55 900 90015 6050
Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Sulimy - 

projekt oświetlenia pętli autobusowej
9 840,00 9 840,00 Sołectwo Sulimy

56 900 90015 6050
Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Sulimy - 

projekt oświetlenia osiedla
9 840,00 9 840,00 Sołectwo Sulimy

57 900 90015 6050
Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Świdry - 

wymiana oświetlenia drogowego
13 200,00 13 200,00 Sołectwo Świdry

58 900 90015 6050
Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Wilkaski - 

budowa oświetlenia drogowego
16 605,00 16 605,00

Sołectwo 

Wilkaski/Urząd 

Gminy

59 900 90015 6050
Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Wrony - 

budowa oświetlenia drogowego
6 888,00 6 888,00 Sołectwo Wrony

60 900 90015 6050
Opracowanie projektu oświetlenia ul. 

Makowej w Wilkasach
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

61 900 90015 6050

Rozbudowa wewnętrznej instalacji 

elektrycznej na działce 839/1 obręb Wilkasy, 

na potrzeby zabezpieczenia zaplecza imprez 

przy Amfiteatrze w Wilkasach

12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

62 900 90015 6050

Budowa oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Giżycko w  miejscowościach: 

Bogaczewo, Gajewo ul. Leśna, Grajwo, 

Spytkowo, Wilkaski

172 462,81 172 462,81 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3771



63 900 90095 6050
Budowa ogrodzenia miejsca rekreacji w m. 

Pierkunowo
18 700,00 18 700,00 Urząd Gminy

64 900 90095 6050

Zielona infrastruktura Wielkich Jezior 

Mazurskich – zagospodarowanie nadbrzeża 

Jeziora Niegocin w miejscowości Bystry i 

Wilkasy – dokumentacja techniczna

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

65 900 90095 6050 Przebudowa pomostu w Kozinie 0,00 0,00 Urząd Gminy

66 900 90095 6050 Przebudowa amfiteatru w Wilkasach 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

67 900 90095 6050
Doposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 

sołectwa Doba - zakup piłkochwytów 
13 569,71 13 569,71 Sołectwo Doba

68 900 90095 6050
Doposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 

sołectwa Guty - zakup huśtawki 
1 845,00 1 845,00 Sołectwo Guty

69 900 90095 6050
Utworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji 

sołectwa Guty - zakup kruszywa
6 000,00 6 000,00 Sołectwo Guty

70 900 90095 6050
Doposażenie miejsca rekreacji i wypoczynku 

w sołectwie Kozin - zakup zjeżdżalni
6 150,00 6 150,00

Sołectwo 

Kozin/Urząd 

Gminy

71 900 90095 6050

Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Kożuchy 

Wielkie - wykonanie ogrodzenia placu 

rekreacyjno - sportowego

6 500,00 6 500,00
Sołectwo Kożuchy 

Wielkie/Urząd 

Gminy

72 900 90095 6050
Projekt zagospodarowania terenu przy Parku 

Wodnym w m. Wilkasy
50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

73 900 90095 6050

Doposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 

sołectwa Szczybały Giżyckie - zakup 

huśtawki 

2 214,00 2 214,00
Sołectwo Szczybały 

Giżyckie/Urząd 

Gminy

74 900 90095 6050

Doposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 

sołectwa Wronka - zakup zabawek na plac 

zabaw

10 209,00 10 209,00
Sołectwo 

Wronka/Urząd 

Gminy

75 900 90095 6050
Doposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 

sołectwa Wrony - zakup pająka do wspinania
6 150,00 6 150,00 Sołectwo Wrony

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3771



76 900 90095 6050

Doposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 

sołectwa Kruklin - zakup zabawek, bujak, 

zjeżdżalnia

13 300,00 13 300,00 Sołectwo Kruklin

77 900 90095 6050

Budowa małej architektury w 

miejscowościach Spytkowo, Kruklin w 

ramach otrzymanych przez Gminę Giżycko 

grantów: ZADANIE I – „Społeczno – 

sensoryczny ogród edukacyjny 

KOLOROWE – EKO SPYTKOWO” w 

miejscowości Spytkowo 

39 870,00 39 870,00 Urząd Gminy

78 900 90095 6050

Remont i modernizacja pomostu oraz 

dostosowanie go do korzystania dla 

kajakarzy w miejscowościach Bogaczewo i 

Kozin - dokumentacja 

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

79 921 92109
6050     

6370 

Prace remontowe budynku świetlicy 

wiejskiej w Dobie
267 909,00 122 869,00 145 040,00 Urząd Gminy

80 921 92109

6050     

6057     

6059 

Budowa świetlicy w Gajewie wraz z 

wyposażeniem - Aktywne łączenie pokoleń 

w Trokach i Giżycku: Wspieranie integracji i 

wspólnych zajęć sportowych i kulturalnych

742 516,68 166 436,68 576 080,00 Urząd Gminy

81 921 92109 6050
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Antonowie - modernizacja ogrzewania
14 000,00 14 000,00

Sołectwo 

Antonowo

82 921 92109 6050 Projekt świetlicy w m. Spytkowo 7 000,00 7 000,00 Sołectwo Spytkowo

3 378 593,52 18 769 431,23 9 261 861,63 0,00 9 507 569,60 0,00 XRazem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3771



1 600 60014 6300

Projekt przebudowy DP nr 4454N ul. 

Serdecznej i budowy chodnika ul. 

Sympatycznej w m. Antonowo

30 000,00 30 000,00
Powiat Giżycki/Zarząd 

Dróg Powiatowych

2 600 60016 6300

Projekt przebudowy DG ul. Mickiewicza od 

al.. 1 Maja do ul. Kętrzyńskiego) w m. 

Giżycko

18 000,00 18 000,00 Gmina Miejska Giżycko

3 600 60016 6030

Wniesienie dopłat do kapitału Gminnego 

Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. Bystry, na 

pokrycie wydatków inwestycyjnych

971 700,00 971 700,00
Gminny Zakład 

Komunalny Sp. z o.o. 

Bystry

4 754 75405 6170

Dofinansowanie zakupów inwestycyjnych w 

ramach funkcjowania i utrzymania 

jednostaek oraganizacyjnych Policji - zakup 

samochodu 

10 000,00 10 000,00
Komenda Powiatowa 

Policji w Giżycku

5 754 75410 6170

Na pokrywanie: zakupów inwestycyjnych 

jednostek organizacyjnych Państwowej 

Straży Pożarnej na terenie województwa 

warmińsko-mazurskiego

20 000,00 20 000,00
KomendaWojewódzka 

Państwowej Straży 

Pożarnej Olsztynie

6 754 75421 6300
Zakup drona poszukiwawczego na cele 

zarzadzania kryzysowego
2 000,00 2 000,00 Powiat Giżycki

7 900 90005 6230
Dofinansowanie w zakresie realizacji 

programu "Ciepłe Mieszkanie"
400 000,00 400 000,00

Urząd Gminy/WFOŚiGW 

w Olsztynie

8 900 90019 6230

Dofinansowanie kosztów inwestycji w 

zakresie ochrony powietrza i gospodarki 

wodnej

70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

9 921 92109 6220

Dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji - pokrycie wkładu własnego dla 

projektu 

79 000,00 79 000,00
Gminny Ośrodek Kultury i 

Rekreacji w Wilkasach

0,00 1 600 700,00 1 600 700,00 0,00 0,00 0,00 X

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 

roku

rok budżetowy 2025 

dochody własne

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

Planowane wydatki

Razem

środki 

pochodzące z 

innych źr.

Lp.
Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXII/227/2025 Rady Gminy Giżycko z dnia 09 października 2025 r.

Zestawienie pozostałych wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku

Dział Rozdz. §

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3771



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

2710 550 000,00

4300 550 000,00 550 000,00

2330 112 000,00

4300 112 000,00 112 000,00

2330 1,00

4300 1,00 1,00

600 60014 6300

Powiat Giżycki/Zarząd Dróg Powiatowych

"Projekt przebudowy DP nr 4454N ul. 

Serdecznej i budowy chodnika ul. 

Sympatycznej w m. Antonowo"

30 000,00 30 000,00

600 60016 6300

Gmina  Miejska Giżycko                     

"Projekt przebudowy  ul. Mickiewicza 9 od 

al.. 1 Maja do ul. Kętrzyńskiego) w m. 

Giżycko"

18 000,00 18 000,00

Dział

60013

Gmina Miejska Giżycko 

Organizacja miejsko-gminnej komunikacji 

zbiorowej

600

600 60004

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXII/227/2025 Rady Gminy Giżycko z dnia 09 października 2025 r.

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 

Autostrad w Olsztynie

Utrzymanie czystości na chodnikach  DK 59 i 

DK 63

Dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

z tego:

Wydatki

bieżące

Rozdział § Podmiot/Zadanie

600 60011

Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Utrzymanie czystości i porządku ciągu pieszo-

rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

592 w m. Sterławki Małe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3771



630 63001 2320
Powiat Giżycki 

Centrum Promocji i Informacji Turystycznej
13 255,50 13 255,50

6350 102 334,00

6050 362 000,00 362 000,00

754 75421 6300

Powiat Giżycki                                     Zakup 

drona poszukiwawczego na cele zarzadzania 

kryzysowego

2 000,00 2 000,00

2310 160 000,00

2310 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4790 150 000,00 150 000,00 150 000,00

801 80104 2310

dotacje celowe na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jst

1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2310 10 000,00

4300 10 000,00 10 000,00

851 85154 2310
Gmina Miejska Giżycko

Centrum Integracji Społecznej
18 000,00 18 000,00 18 000,00

934 335,00 2 375 256,50 1 963 256,50 150 000,00 0,00 1 128 000,00 412 000,00

dotacje celowe na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jst

dotacje celowe na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jst

PFRON                                         Likwidacja 

barier architektonicznych w urzędzie – 

poprzez dostosowanie budynku po byłej 

szkole w Wilkasach na ul. Olsztyńskiej 29 do 

potrzeb osób niepełnosprawnych poprzez 

budowę dźwigu osobowego

Ogółem

801 80113

700 70005

801 80103

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3771



Lp. Treść § Plan 

1 Dochody ogółem 80 998 345,89

dochody bieżące 64 373 969,03

dochody majątkowe 16 624 376,86

2  Wydatki ogółem 87 465 353,89

wydatki bieżące 63 716 629,14

wydatki majątkowe 23 748 724,75

-6 467 008,00

1 Przychody ogółem: 8 426 208,00

Wolne środki § 950 8 426 208,00

2 Rozchody ogółem : 1 959 200,00

Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 959 200,00

6 467 008,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXII/227/2025 Rady Gminy Giżycko z dnia 09 października 2025 r.

Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Deficyt (1-2)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3771



przedmiotowej podmiotowej celowej

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 851 85154 2800
Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach

Organizacja i prowadzenie klubu seniora
35 000,00

2 854 85412 2800
Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach

Organizacja kolonii
40 000,00

3 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach 3 444 584,63

4 921 92109 2800
Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach

Organizacja wydarzeń kulturalnych Gminy
401 760,52

5 921 92109 6220

Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach           Dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji - zakup samochodu dostawczego (wkład 

własny)

79 000,00

6 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wilkasach 390 140,00

3 834 724,63 555 760,52

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6 630 63003 2360 Upowszechnianie turystyki 20 000,00

7 801 80101 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży
1 100 000,00

8 801 80103 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży
254 000,00

9 801 80149 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży
149 000,00

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXII/227/2025 Rady Gminy Giżycko z dnia 09 października 2025 r.

kwota dotacji

Razem

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

Plan dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3771



10 801 80150 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży
901 000,00

11 801 80153 2820

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży.                                            

Podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe 

5 472,43

12 851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia 19 600,00

13 900 90005 6230
Dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony powietrza i 

gospodarki wodnej
400 000,00

14 900 90019 6230
Dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony powietrza i 

gospodarki wodnej
70 000,00

15 921 92195 2360
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej
9 660,00

16 921 92195 2360
Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka 

regionalnego
10 000,00

17 926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 50 740,00

2 404 000,00 585 472,43

6 238 724,63 1 141 232,95

Razem

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3771


	UCHWAŁA NR XXII/227/2025 RADY GMINY GIŻYCKO z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2025-10-17T07:25:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




